
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 136 del 20/11/2003
 

 
COMUNE DI MARTINA FRANCA (Taranto)DELIBERA C.C. 7 ottobre 2003, n. 117
 
 Approvazione variante P.P. Giuliani.
 
L'ASSESSORE MARZULLI RIFERISCE
 
Con deliberazione C.C. n. 6 del 16 gennaio 2003, esecutiva, veniva adottata la variante al P.P. "Giuliani
D", ai sensi dell'art. 21 della L.R. 56/80, in seguito ad istanza presentata in data 11.6.2002 dal sig. Paolo
Lamberta, nella sua qualità di rappresentante della Società Ideal Costruzioni s.r.l., assunta ai n.
10632/02 del protocollo generale.
Così come prescrive l'art. 21 della L.R. n. 56/80, la delibera C.C. n. 6/03 ed il relativo fascicolo sono stati
in deposito presso la segreteria generale dell'Ente, a libera visione, a partire dal 28 marzo 2003 e cosi
per dieci giorni consecutivi.
Del deposito è stato redatto avviso alla Cittadinanza a mezzo manifesti ed affissione all'Albo Comunale,
ed anche per pubblicazione dell'estratto dell'avviso sul quotidiano "La Gazzetta del Mezzogiorno".
Nel periodo di venti giorni successivi a quello del deposito, non sono pervenute opposizioni da parte dei
proprietari degli immobili inseriti nel piano nè, in generale, osservazioni, giusta certificazione resa in data
6.5.2003 dall'Ufficio Archivio e Protocollo.
Si rende necessario approvare la variante al P.P. "Giuliani D." relativa al lotto 82, adottata con la citata
deliberazione C.C. n. 6 del 16.1.2003, ai sensi dell'art. 21 della L.R. n. 56/80.
Tanto premesso, si sottopone all'approvazione del Consiglio comunale il seguente provvedimento:
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Sentita la relazione che precede;
 
Vista la delibera C.C. n. 6 del 16.1.2003;
 
Visti gli atti ivi richiamati, inseriti in copia nel fascicolo della presente proposta;
 
Visto il parere favorevole della 2ª Commissione consiliare;
 
Visto l'art. 21 della L.R. n. 56/80;
 
Visto il parere tecnico favorevole dell'Ingegnere capo dell'UTC, Dirigente del Settore Urbanistico,
espresso ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/00 ed inserito nel presente atto per farne parte integrante e
sostanziale;
 

1



Visto per la competenza, l'art. 42 del D.Lgs. N. 267/2000;
 
Ritenuto di provvedere in merito per tutte le motivazioni riportate in relazione, che fa parte integrante e
sostanziale del presente dispositivo;
 
A voti unanimi, espressi nelle forme di legge
 
 
DELIBERA
 
1) la relazione fa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
 
2) approvare, secondo le procedure di cui all'art. 21 della L.R. n. 56/80, la variante al P.P. "Giuliani D"
relativa al lotto 82, già adottata con deliberazione di questo Consiglio n. 6 del 16.1.2003;
 
3) dare atto che:
a) la variante interessa il lotto 82 come da progetto redatto dall'Ing. Giuseppe Renna e dall'Arch. Michele
Angelini, presentato dalla Società Ideal Costruzioni s.r.l. in data 11.6.2002 ed assunto al n. 10632 del
protocollo generale;
b) la strada di accesso al lotto 82 dichiarata dall'istante come strada di Piano particolareggiato,
appartiene ad una sistemazione interna dei vari lotti e, pertanto, non e soggetta ad espropri ne a
manutenzione a carico e spese di questo Ente;
 
4) dare atto che il presente provvedimento non comporta assunzione di impegno di spesa.
 
_________________________
 
 

2


